
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania do realizacji zadań w ramach programu „Opieka wytchnieniowa - edycja 2023” 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz 
§7 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie, Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wapnie do realizacji zadań w ramach Programu 
„Opieka wytchnieniowa- edycja 2023” w zakresie prowadzenia postępowań i wydawania decyzji. 

§ 2. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wapnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji programu „Opieka 
wytchnieniowa - edycja 2023”. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CF0032-A4C0-4B66-B7E3-E37260CAC0BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-10T00:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




